Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará – CAU/CE                 www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Rua do Rosário, 77 – 7º andar – Centro – Fortaleza – Ceará                                           Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

PORTARIA CAU/CE Nº 018/2022, DE 18 DE JULHO 2022.

Dispõe sobre a substituição do

período de férias da Secretária Geral

do CAU/CE.

O presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das

atribuições que lhe conferem o disposto no art. 149 do Regimento Interno do CAU/CE,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o funcionário Leonardo David Ribeiro para exercer, temporariamente,

durante as férias de Francisca Patrícia da Silva Aguiar a função de secretário geral do

CAU/CE. O período de substituição será de 04 de julho a 02 de agosto de 2022.

Art. 2º - Encaminhar esta Portaria ao Portal da Transparência para publicação.

_________________________________

Lucas Ribeiro Rozzoline Muniz

Presidente do CAU/CE

		2022-07-20T17:25:39-0300
	LUCAS RIBEIRO ROZZOLINE MUNIZ:01996578316